

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.05.EC 6071 6071.QDI	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Penumbuhan dan Pengembangan Industri Kecil, Menengah, dan Aneka Fasilitasi dan Pembinaan Industri[Base Line]	323.0 Industri, IKM, Miliar USD		1,291,260,000 1,291,260,000 951,275,000	
6071.QDI.030 051 A 521211	Lokasi : JAMBI Wirausaha Industri yang Mendapatkan Pelatihan Kewirausahaan Dan Teknis Produksi Melalui Tugas Pembantuan Fasilitasi Bimbingan Teknis dan Pendampingan Kewirausahaan Industri Kecil dan Menengah BIMTEK PENUMBUHAN WUB LIMBAH KAIN PERCA DI KABUPATEN MUARO JAMBI Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi ) <ul style="list-style-type: none"><li>- Penggandaan Materi/Copy</li><li>- ATK dan Supplies Komputer</li><li>- Peralatan Praktek</li><li>- Spanduk</li><li>- Penyusunan Laporan</li><li>- Sertifikat</li><li>- Perlengkapan Peserta</li><li>- Bahan Praktek</li><li>- Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) (25 Orang 3 Hari)</li><li>- Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) (25 Orang x 2 Kali x 3 Hari)</li></ul>	101.0 Industri		522,739,000 340,275,000 63,285,000 20,645,000	U RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi ) <ul style="list-style-type: none"><li>&gt; HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA</li><li>- Ketua Panitia</li><li>- Anggota Panitia</li></ul>			700,000 700,000 400,000 300,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.012-Jambi ) <ul style="list-style-type: none"><li>- Sewa Peralatan Mesin Jahit</li><li>- Sewa Tempat Belajar</li></ul>			3,640,000 640,000 3,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi ) <ul style="list-style-type: none"><li>- Honorarium Narasumber</li><li>- Honorarium Instruktur ( 2 Orang x 8 Jam x 3 Hari)</li></ul>			10,600,000 1,000,000 9,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi ) > PESERTA - Uang Transport Peserta ( 20 Orang x 3 Hari) - Uang Harian Peserta ( 20 Orang x 3 Hari) > INSTRUKTUR - Uang Penginapan Instruktur ( 4 hari 2 orang) - Uang Transport Jakarta - Jambi PP - Uang Taksi Bandara Jakarta dan bandara jambi PP - Uang Transport Instruktur PP (2 Orang X 3 Hari PP) > PANITIA - Uang Harian Panitia Provinsi ( 3 Hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia Provinsi (3Orang x 3 hari pp) - Uang Transport Panitia kabupaten ( 3 hari 2 Orang)			27,700,000  12,000,000 6,000,000 6,000,000 10,240,000 3,200,000 4,920,000 1,100,000 1,020,000 5,460,000 3,330,000 1,530,000 600,000	RM
B	<u>BIMTEK PENUMBUHAN WUB ANYAMAN PANDAN DI KOTA SUNGAI PENUH</u>			71,655,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) - ATK dan Supplies Komputer - Peralatan Praktek - Spanduk - Penggandaan Materi/Copy - Penyusunan Laporan - Sertifikat - Perlengkapan Peserta - Bahan Praktek - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) (25 Orang 3 Hari) - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) (25 Orang x 2 Kali x 3 Hari)	1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 BH 1.0 PKT 1.0 PKT 22.0 BH 20.0 PKT 1.0 PKT 75.0 OH 150.0 BH	1,000,000 6,100,000 300,000 500,000 1,000,000 30,000 110,000 3,000,000 37,000 17,000	1,000,000 6,100,000 600,000 500,000 1,000,000 660,000 2,200,000 3,000,000 2,775,000 2,550,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi ) > HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA - Ketua Panitia - Anggota Panitia			700,000  700,000 400,000 300,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi ) - Sewa Peralatan Praktek - Sewa Tempat Belajar	1.0 PKT 3.0 HR	900,000 1,000,000	900,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi ) - Honorarium Narasumber - Honorarium Instruktur ( 2 Orang x 8 jam x 3 Hari)	1.0 OJ 48.0 OJ	1,000,000 200,000	10,600,000 1,000,000 9,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi ) > PESERTA - Uang Transport Peserta ( 20 Orang x 3 Hari) - Uang Harian Peserta ( 20 Orang x 3 Hari) > INSTRUKTUR - Uang Penginapan Instruktur ( 5 hari 2 orang) - Uang Transport Jakarta - Jambi PP - Uang Taksi Bandara Jakarta dan bandara jambi PP - Uang Transport Instruktur PP > PANITIA - Uang Harian Panitia Provinsi ( 5 Hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia Provinsi - Uang Penginapan Panitia Provinsi ( 4 hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia kabupaten ( 3 hari 2 Orang)	60.0 OK 60.0 OH  10.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK  15.0 OH 3.0 OK 12.0 OK 6.0 OK	100,000 100,000  450,000 2,460,000 550,000 400,000  370,000 400,000 450,000 100,000	36,070,000 12,000,000 6,000,000 6,000,000 11,320,000 4,500,000 4,920,000 1,100,000 800,000 12,750,000 5,550,000 1,200,000 5,400,000 600,000	RM
C	<u>BIMTEK PENUMBUHAN WUB PENGOLAHAN SABUT KELAPA DI KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT</u>			66,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) - ATK dan Supplies Komputer - Peralatan Praktek - Spanduk - Penggandaan Materi/Copy - Penyusunan Laporan - Sertifikat - Perlengkapan Peserta - Bahan Praktek - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) (25 Orang 3 Hari) - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) (25 Orang x 2 Kali x 3 Hari)	1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 BH 1.0 PKT 1.0 PKT 22.0 BH 20.0 PKT 1.0 PKT 75.0 OH 150.0 BH	1,000,000 6,100,000 300,000 500,000 1,000,000 30,000 110,000 3,000,000 37,000 17,000	20,385,000 1,000,000 6,100,000 600,000 500,000 1,000,000 660,000 2,200,000 3,000,000 2,775,000 2,550,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi ) > HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA - Ketua Panitia - Anggota Panitia	  1.0 ORG 1.0 ORG	  400,000 300,000	700,000 700,000 400,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi ) - Sewa Peralatan Praktek - Sewa Tempat Belajar	1.0 PKT 3.0 HR	900,000 1,000,000	3,900,000 900,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi ) - Honorarium Narasumber - Honorarium Instruktur ( 2 Orang x 8 jam x 3 Hari)	1.0 OJ 48.0 OJ	1,000,000 200,000	10,600,000 1,000,000 9,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi ) > PESERTA - Uang Transport Peserta ( 20 Orang x 3 Hari) - Uang Harian Peserta ( 20 Orang x 3 Hari) > INSTRUKTUR - Uang Penginapan Instruktur ( 4 hari 2 orang) - Uang Transport Jakarta - Jambi PP - Uang Taksi Bandara Jakarta dan bandara jambi PP - Uang Transport Instruktur PP > PANITIA - Uang Harian Panitia Provinsi ( 4 Hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia Provinsi - Uang Penginapan Panitia Provinsi ( 3 hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia kabupaten ( 3 hari 2 Orang)	  60.0 OK 60.0 OH  8.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK  12.0 OH 3.0 OK 9.0 OK 6.0 OK	  100,000 100,000  400,000 2,460,000 550,000 225,000  370,000 225,000 350,000 100,000	30,535,000  12,000,000 6,000,000 6,000,000 9,670,000 3,200,000 4,920,000 1,100,000 450,000 8,865,000 4,440,000 675,000 3,150,000 600,000	RM
D	<u>BIMTEK PENUMBUHAN WUB BATIK DI KABUPATEN TEBO</u>			71,412,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) - ATK dan Supplies Komputer - Peralatan Praktek - Spanduk - Penggandaan Materi/Copy - Penyusunan Laporan - Sertifikat - Perlengkapan Peserta - Bahan Praktek - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) (25 Orang 3 Hari) - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) (25 Orang x 2 Kali x 3 Hari)	1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 BH 1.0 PKT 1.0 PKT 22.0 BH 20.0 PKT 1.0 PKT 75.0 OH 150.0 BH	1,000,000 6,630,000 300,000 500,000 1,000,000 30,000 110,000 7,387,000 37,000 17,000	25,302,000 1,000,000 6,630,000 600,000 500,000 1,000,000 660,000 2,200,000 7,387,000 2,775,000 2,550,000	RM

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(05)

(690752)

Rp. 1,361,100,000

Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka

DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi ) <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA</li> <li>- Ketua Panitia</li> <li>- Anggota Panitia</li> </ul>			700,000	RM
				700,000	
		1.0 ORG	400,000	400,000	
		1.0 ORG	300,000	300,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi ) <ul style="list-style-type: none"> <li>- Sewa Peralatan Praktek</li> <li>- Sewa Tempat Belajar</li> </ul>			3,800,000	RM
		1.0 PKT	800,000	800,000	
		3.0 HR	1,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi ) <ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Narasumber</li> <li>- Honorarium Instruktur ( 2 Orang x 8 jam x 3 Hari)</li> </ul>			10,600,000	RM
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
		48.0 OJ	200,000	9,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi ) <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; PESERTA</li> <li>- Uang Transport Peserta ( 20 Orang x 3 Hari)</li> <li>- Uang Harian Peserta ( 20 Orang x 3 Hari)</li> <li>&gt; INSTRUKTUR</li> <li>- Uang Penginapan Instruktur ( 3 hari 2 orang)</li> <li>- Uang Transport Jakarta - Jambi PP</li> <li>- Uang Taksi Bandara Jakarta dan bandara jambi PP</li> <li>- Uang Transport Instruktur PP</li> <li>&gt; PANITIA</li> <li>- Uang Harian Panitia Provinsi ( 4 Hari 3 Orang)</li> <li>- Uang Transport Panitia Provinsi</li> <li>- Uang Penginapan Panitia Provinsi ( 3 hari 3 Orang)</li> <li>- Uang Transport Panitia kabupaten ( 3 hari 2 Orang)</li> </ul>			31,010,000	RM
				12,000,000	
		60.0 OK	100,000	6,000,000	
		60.0 OH	100,000	6,000,000	
				9,620,000	
		6.0 OH	400,000	2,400,000	
		2.0 OK	2,810,000	5,620,000	
		2.0 OK	550,000	1,100,000	
		2.0 OK	250,000	500,000	
				9,390,000	
		12.0 OH	370,000	4,440,000	
		3.0 OK	250,000	750,000	
		9.0 OK	400,000	3,600,000	
		6.0 OK	100,000	600,000	
E	<b>BIMTEK PENUMBUHAN WUB SOUVENIR ANYAMAN DARI PANDAN DAN RUMBAI DI KABUPATEN SAROLANGUN</b>			67,803,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) - ATK dan Supplies Komputer - Peralatan Praktek - Spanduk - Penggandaan Materi/Copy - Penyusunan Laporan - Sertifikat - Perlengkapan Peserta - Bahan Praktek - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) (26 Orang 3 Hari) - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) (26 Orang x 2 Kali x 3 Hari)	1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 BH 1.0 PKT 1.0 PKT 23.0 BH 21.0 PKT 1.0 PKT 78.0 OH 156.0 BH	1,000,000 5,500,000 300,000 500,000 1,000,000 30,000 110,000 5,500,000 37,000 17,000	22,638,000 1,000,000 5,500,000 600,000 500,000 1,000,000 2,310,000 5,500,000 2,886,000 2,652,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi ) > HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA - Ketua Panitia - Anggota Panitia	  1.0 ORG 1.0 ORG	  400,000 300,000	700,000 400,000 300,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi ) - Sewa Tempat Belajar	3.0 HR	1,000,000	3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi ) - Honorarium Narasumber - Honorarium Instruktur ( 2 Orang x 8 jam x 3 Hari)	1.0 OJ 48.0 OJ	1,000,000 200,000	10,600,000 1,000,000 9,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi ) > PESERTA - Uang Transport Peserta ( 21 Orang x 3 Hari) - Uang Harian Peserta ( 21 Orang x 3 Hari) > INSTRUKTUR - Uang Penginapan Instruktur ( 3 hari 2 orang) - Uang Transport Jakarta - Jambi PP - Uang Taksi Bandara Jakarta dan bandara jambi PP - Uang Transport Instruktur PP > PANITIA - Uang Harian Panitia Provinsi ( 4 Hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia Provinsi - Uang Penginapan Panitia Provinsi ( 3 hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia kabupaten ( 3 hari 2 Orang)	  63.0 OK 63.0 OH  6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK  12.0 OH 3.0 OK 9.0 OH 6.0 OK	  100,000 100,000  500,000 1,710,000 550,000 241,000  370,000 241,000 500,000 100,000	30,865,000 12,600,000 6,300,000 6,300,000 8,002,000 3,000,000 3,420,000 1,100,000 482,000 10,263,000 4,440,000 723,000 4,500,000 600,000	RM
053	<b>Sinergitas Pembinaan Industri melalui Tugas Pembantuan</b>			182,464,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
A	DALAM RANGKA KONSINYERING PENYUSUNAN RKA KL PAGU DEFINITIF 2025			12,702,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi )			12,702,000		RM
	> DALAM RANGKA KONSINYERING PENYUSUNAN RKA KL PAGU DEFINITIF			12,702,000		
	- Uang Transport Jambi - Bandung PP	3.0 OK	2,460,000	7,380,000		
	- Uang Taksi ke Bandara Jambi dan ke Bandara Bandung PP	3.0 OK	614,000	1,842,000		
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota di Bandung (2 Hari x 3 Orang)	6.0 OH	150,000	900,000		
	- Uang Harian Sebelum dan Setelah Kegiatan Jawa Barat ( 3 Orang x 2 Hari)	6.0 OH	430,000	2,580,000		
B	WORKSHOP PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN DAN BMN TINGKAT UNIT ESSELON I SEMESTER II TA. 2023			3,871,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi )			3,871,000		RM
	- Uang Transport Workshop peny. lap. keuangan dan Aset BMN Jambi - Bandung PP	1.0 OK	2,211,000	2,211,000		
	- Uang harian Workshop Laporan keuangan dan Bmn sebelum dan setelah kegiatan bandung	2.0 OH	430,000	860,000		
	- Uang Taksi Workshop peny. lap. keuangan dan Aset BMN ke Bandara Jambi dan ke Bandara Bandung PP	1.0 OK	500,000	500,000		
	- Uang Harian Workshop peny. lap. keuangan dan Aset BMN Fullboard luar kota bandung	2.0 OH	150,000	300,000		
C	Workshop Pembayaran Melalui Aplikasi Digipay dan Sosialisasi PMK 62, Tentang Perencanaan Anggaran, Pelaksanaan Anggaran, serta akuntansi dan pelaporan keuangan, tahun 2023 di bogor			4,164,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi )			4,164,000		RM
	- Uang Harian sebelum dan setelah kegiatan di bogor	2.0 OH	430,000	860,000		
	- Uang Transport Jambi - Jakarta PP	1.0 OH	2,475,000	2,475,000		
	- Uang Taksi Jambi - Jakarta Ke Bogor PP	1.0 OK	679,000	679,000		
	- Uang Harian fullboard Luar Kota Jawa Barat	1.0 OH	150,000	150,000		
D	WORKSHOP PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN DAN BMN TINGKAT UNIT ESSELON I SEMESTER I TA. 2024			5,991,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi )			5,991,000		RM
	- Uang Harian Sebelum dan setelah Kegiatan lap. keuangan dan BMN TA.2024 di Surabaya	2.0 OH	410,000	820,000		
	- Uang Transport Lap. Keuangan Smstr I dan BMN Ta. 2024 Jambi - Surabaya PP	1.0 OH	4,421,000	4,421,000		
	- Uang Taksi Lap. Keuangan Smstr I dan BMN Ta. 2024 ke Bandara Jambi dan ke Bandara Surabaya PP	1.0 OK	470,000	470,000		
	- Uang Harian Lap. Keuangan Smstr I dan BMN Ta. 2024 Fullboard luar kota Surabaya	2.0 OH	140,000	280,000		
E	WORKSHOP PEMANFAATAN MODUL ASET TETAP DAN GLP PADA APLIKASI SAKTI			4,277,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi )			4,277,000	RM
	- Uang Harian Sebelum dan setelah kegiatan Jawa Barat	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang Transport Jambi - Bandung PP Kegiatan Modul Aset tetap dan GLP	1.0 OK	2,667,000	2,667,000	
	- Uang Taksi Keg. modul aset tetap dan glp ke bandara jambi dan bandara jakarta ke bandung PP	1.0 OK	600,000	600,000	
	- Uang Harian Fullboard Bandung keg. modul aset tetap	1.0 OH	150,000	150,000	
F	BIMBINGAN TEKNIS APLIKASI SAKTI DAN E-MONITORING			4,225,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi )			4,225,000	
	- Uang Transport Bimtek Sakti dan E-Mon Jambi - Banten PP	1.0 OH	2,460,000	2,460,000	
	- Uang harian Bimtek Sakti dan Emon sebelum dan setelah kegiatan di banten	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Uang Taksi Bimtek Sakti dan E-Mon ke Bandara Jambi dan bandara jakarta ke Banten	1.0 OK	785,000	785,000	
	- Uang Harian Bimtek Sakti dan E-Mon Fullboard luar kota di tanggerang	2.0 OH	120,000	240,000	
G	REKONSILIASI DATA 1			15,180,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi )			15,180,000	
	- Uang Harian sebelum kegiatan di bali ( 2 orang x 2 hari)	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	- Uang Transport Rekons Data 1 Jambi - Bali PP	2.0 OK	5,722,000	11,444,000	
	- Uang Taksi Rekons Data 1 ke Bandara Jambi dan ke Bandara Bali PP	2.0 OK	748,000	1,496,000	
	- Uang Harian Rekons Data 1 fullboard Luar Kota di bali ( 2 Orang x 1 hari)	2.0 OH	160,000	320,000	
H	REKONSILIASI DATA 2			8,168,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi )			8,168,000	
	- Uang Harian Sebelum dan setelah kegiatan Jawa Barat ( 2 Orang x 2 Hari)	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Uang Transport Jambi - Bandung PP Kegiatan REKON DATA 2	2.0 OK	2,460,000	4,920,000	
	- Uang Taksi Keg. rekon data 2 ke bandara jambi dan bandara Jakarta ke bandung PP	2.0 OK	614,000	1,228,000	
	- Uang Harian Fullboard Bandung keg. rekon data 2 ( 2 Orang x 1 Hari)	2.0 OH	150,000	300,000	
I	SOSIALISASI APLIKASI MONITORING DAN EVALUASI KINERJA IKMA			4,105,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi )			4,105,000	
	- Uang Transport sosialisasi monev Jambi - Banten PP	1.0 OK	2,460,000	2,460,000	
	- Uang harian sosialisasi monev sebelum dan setelah kegiatan di banten	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Uang Taksi sosialisasi monev ke Bandara Jambi dan bandara jakarta ke Banten	1.0 OK	785,000	785,000	
	- uang harian sosialisasi aplikasi monev fullboard luar kota	1.0 OH	120,000	120,000	
J	BIMTEK LAKIP			4,234,000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi )			4,234,000	RM
	- Uang Harian Sebelum dan setelah Kegiatan Jawa Barat	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang Transport Jambi - Bandung PP	1.0 OT	2,460,000	2,460,000	
	- Uang Taksi Monev akhir tahun ke Bandara Jambi dan bandara jakarta ke bandung PP	1.0 OT	614,000	614,000	
	- Uang Harian Monev akhir tahun Fullboard luar kota bandung	2.0 OH	150,000	300,000	
K	PEMANTAPAN BAGAN AKUN STANDAR DAN SISTEM PENGANGGARAN DALAM APLIKASI SAKTI			4,220,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi )			4,220,000	
	- Uang harian pemantapan bagan akun standar aplikasi Sakti sebelum dan setelah kegiatan di bogor	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang Transport Jambi - Bogor PP	1.0 OK	2,460,000	2,460,000	
	- Uang Taksi Sosialisasi Sakti ke Bandara Jambi dan bandara jakarta ke Bogor PP	1.0 OK	600,000	600,000	
	- Uang Harian Sosialisasi Sakti Fullboard luar kota di Bogor ( 1orang x 2 Hari )	2.0 OH	150,000	300,000	
L	RAKORNAS PENYUSUNAN PROGRAM DAN KEGIATAN TAHUN 2025			11,121,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi )			11,121,000	
	- Uang Harian sebelum kegiatan dan setelah kegiatan ( 2orang x 2 hari )	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Uang Transport Jambi- bengkulu PP	2.0 OT	4,320,500	8,641,000	
	- Uang Taksi ke Bandara di Jambi dan Bandara di Bengkulu PP	2.0 OT	220,000	440,000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota ( 2 orang x 2 hari)	4.0 OH	130,000	520,000	
M	RAKORNAS PENGELOLAAN DIPA 2024			17,393,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi )			17,393,000	
	- Uang Harian sebelum kegiatan di Kalimantan Utara ( 2 orang x 2 hari)	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Uang Transport Jambi- Kalimantan Utara PP	2.0 OK	7,242,500	14,485,000	
	- Uang taksi ke bandara jambi dan ke bandara Kalimantan Utara PP	2.0 OK	294,000	588,000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota di Kalimantan Utara ( 2 orang x 2 hari)	4.0 OH	150,000	600,000	
N	PELATIHAN CREATION OF ENTERPRISES FORMATION OF ENTERPRENEURS (CEFE) BAGI PERSONIL UPL-IKM			4,035,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi )			4,035,000	
	- Uang Harian Sebelum dan setelah Kegiatan non fullboard (1 Orang x 2 Hari)	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Uang Transport Jambi - Banten PP	1.0 OK	2,183,000	2,183,000	
	- Uang harian diklat di tanggerang-banten	3.0 OH	110,000	330,000	
	- Uang Taksi ke Bandara Jambi dan Bandara Jakarta Ke Banten	1.0 OK	782,000	782,000	
O	Koordinasi DITJEN IKMA			40,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			40,600,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	- Uang Harian	21.0 OH	530,000	11,130,000	
	- Uang Transport Jakarta - Jambi PP	7.0 OK	2,460,000	17,220,000	
	- Uang Penginapan	14.0 OH	600,000	8,400,000	
P	- Uang Taksi PP	7.0 OK	550,000	3,850,000	RM
	<u>SOSIALISASI OVOP</u>			8,210,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			8,210,000	
	(KPPN.012-Jambi )				
	- Uang Transport Jambi - Banten PP	2.0 OT	2,460,000	4,920,000	
Q	- Uang Harian Sebelum dan setelah kegiatan non fullboard	4.0 OH	370,000	1,480,000	RM
	- Uang Harian Fullboard di Tangggerang- Banten	2.0 OH	120,000	240,000	
	- Uang Taksi ke Bandara Jambi dan Bandara Jakarta Ke Banten	2.0 OK	785,000	1,570,000	
	<u>KEGIATAN ADMINISTRASI KEPERLUAN KANTOR</u>			29,968,000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			1,000,000	
521111	(KPPN.012-Jambi )				RM
	- Pembelian Materai 10.000	100.0 LBR	10,000	1,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			4,168,000	
521211	(KPPN.012-Jambi )				RM
	- Atk dan supplies komputer	2.0 PKT	1,084,000	2,168,000	
	- Penyusunan CALK BMN Semesteran dan Tahunan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			6,800,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
521811	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	10.0 OB	680,000	6,800,000	RM
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			18,000,000	
6071.QDI.034	(KPPN.012-Jambi )				RM
	- ATK dan Supplies Komputer	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
	<u>IKM yang Mendapatkan Pendampingan, Penerapan Sertifikasi, dan Pengembangan Produk Melalui Tugas Pembantuan</u>	222.0 Industri		428,536,000	
051	<u>Pendampingan dan Sertifikasi Produk IKM</u>			370,231,000	U
	<u>BIMTEK PENGENALAN SISTEM KEAMANAN PANGAN/GMP UNTUK DI KOTA JAMBI</u>			32,355,000	
A					

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
UNIT KERJA (690752) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI  
ALOKASI Rp. 1,361,100,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) > BIMTEK GMP DI KOTA JAMBI - ATK dan Supplies Komputer 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000 - Spanduk 2.0 BH 300,000 600,000 - Penggandaan Materi/Copy 1.0 PKT 215,000 215,000 - Penyusunan Laporan 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000 - Sertifikat 17.0 BH 30,000 510,000 - Perlengkapan Peserta 15.0 PKT 110,000 1,650,000 - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) (20 Orang x 4 Hari) 80.0 OH 37,000 2,960,000 - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) (20 orang x 2 x 4 Hari) 160.0 BH 17,000 2,720,000			10,655,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi ) > BIMTEK GMP KOTA JAMBI 700,000 >> HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA 0 700,000 - Ketua Panitia 1.0 OK 400,000 400,000 - Anggota Panitia 1.0 OK 300,000 300,000			4,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi ) > BIMTEK GMP KOTA JAMBI 4,000,000 - Sewa Tempat Belajar 4.0 HR 1,000,000 4,000,000			17,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi ) > BIMTEK GMP KOTA JAMBI 17,000,000 - Honorarium Narasumber 1.0 OJ 1,000,000 1,000,000 - Honorarium Instruktur 32.0 OJ 500,000 16,000,000			68,500,000	RM
B	<i>FASILITASI SERITFIKAT HKI BAGI IKM SE PROVINSI JAMBI</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) - Fotocopy/Penggadaan 1.0 PKT 500,000 500,000 - Penyusunan Laporan Kegiatan HKI 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000			10,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi ) - Ketua 10.0 OB 400,000 4,000,000 - Anggota (2 Orang x 10 bulan) 20.0 OB 300,000 6,000,000				RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			57,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	> Bantuan Fasilitas Hak Merek dan Hak Cipta			57,000,000	
	- Hak Merek	94.0 IKM	500,000	47,000,000	
	- Hak Cipta	50.0 IKM	200,000	10,000,000	
C	BIMTEK PENGEMBANGAN PENGOLAHAN KAYU MANIS DI KABUPATEN KERINCI			69,540,000	
521211	Belanja Bahan			21,020,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	- ATK dan Supplies Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Peralatan Praktek	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Penggandaan Materi/Copy	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Sertifikat	17.0 BH	30,000	510,000	
	- Perlengkapan Peserta	15.0 PKT	110,000	1,650,000	
	- Bahan Praktek	1.0 PKT	5,500,000	5,500,000	
	- Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) ( 20 Orang x 3 Hari)	60.0 OH	37,000	2,220,000	
	- Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) (20 Orang x 2 kali x 3 Hari)	120.0 BH	17,000	2,040,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			700,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	> HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA			700,000	
	- Ketua Panitia	1.0 OK	400,000	400,000	
522141	- Anggota Panitia	1.0 OK	300,000	300,000	RM
	Belanja Sewa			3,600,000	
	(KPPN.012-Jambi )				
522151	- Sewa Peralatan Praktek	1.0 PKT	600,000	600,000	RM
	- Sewa Tempat Belajar	3.0 HR	1,000,000	3,000,000	
	Belanja Jasa Profesi			10,600,000	
522151	(KPPN.012-Jambi )				RM
	- Honorarium Narasumber	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Instruktur ( 2 Orang x 8 jam x 3 Hari)	48.0 OJ	200,000	9,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi )			33,620,000	RM
	> PESERTA			9,000,000	
	- Uang Transport Peserta ( 15 Orang 3 Hari)	45.0 OT	100,000	4,500,000	
	- Uang Harian Peserta ( 15 Orang 3 hari)	45.0 OH	100,000	4,500,000	
	> INSTRUKTUR			11,270,000	
	- Uang Penginapan Instruktur ( 4 hari 2 orang)	8.0 OH	475,000	3,800,000	
	- Uang Transport Jakarta - Jambi PP	2.0 OK	2,685,000	5,370,000	
	- Uang Taksi Bandara Jakarta dan bandara jambi PP	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	- Uang Transport Instruktur Jambi - Kab kerinci PP	2.0 OT	500,000	1,000,000	
	> PANITIA			13,350,000	
	- Uang Harian Panitia Provinsi ( 5 Hari 3 Orang)	15.0 OH	370,000	5,550,000	
	- Uang Transport Panitia Provinsi	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Uang Penginapan Panitia Provinsi ( 4 hari 3 Orang)	12.0 OH	475,000	5,700,000	
	- Uang Transport Panitia kabupaten ( 3 hari 2 Orang)	6.0 OT	100,000	600,000	
	<u>BIMTEK PENGEMBANGAN DESAIN DAN PEWARNAAN BATIK DI KABUPATEN BUNGO</u>			72,246,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			25,446,000	
	(KPPN.012-Jambi )				
	- ATK dan Supplies Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Peralatan Praktek	1.0 PKT	7,220,000	7,220,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Penggandaan Materi/Copy	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Sertifikat	17.0 BH	30,000	510,000	
	- Perlengkapan Peserta	15.0 PKT	110,000	1,650,000	
	- Bahan Praktek	1.0 PKT	7,286,000	7,286,000	
	- Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) ( 20 Orang x 4 Hari)	80.0 OH	37,000	2,960,000	
	- Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) (20 Orang x 2 kali x 4 Hari)	160.0 BH	17,000	2,720,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			700,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	> HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA			700,000	
	- Ketua Panitia	1.0 OK	400,000	400,000	
522141	- Anggota Panitia	1.0 OK	300,000	300,000	RM
	<u>Belanja Sewa</u>			4,785,000	
	(KPPN.012-Jambi )				
	- Sewa Peralatan Praktek	1.0 PKT	785,000	785,000	
	- Sewa Tempat Belajar	4.0 HR	1,000,000	4,000,000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
UNIT ORG (05) Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
UNIT KERJA (690752) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI  
ALOKASI Rp. 1,361,100,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi ) - Honorarium Narasumber - Honorarium Instruktur ( 2 Orang x 8 jam x 4 Hari)	1.0 OJ 64.0 OJ	1,000,000 200,000	13,800,000 1,000,000 12,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi ) > PESERTA - Uang Transport Peserta ( 15 Orang 4 Hari) - Uang Harian Peserta ( 15 Orang 4 hari) > INSTRUKTUR - Uang Penginapan Instruktur ( 4 hari 2 orang) - Uang Transport Instruktur Jambi - Kab. Bungo PP > PANITIA - Uang Harian Panitia Provinsi ( 5 Hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia Provinsi Jambi - Kab.bungo PP - Uang Penginapan Panitia Provinsi ( 4 hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia kabupaten ( 4 hari 2 Orang)	60.0 OT 60.0 OH 8.0 OH 2.0 OT 15.0 OH 3.0 OK 12.0 OH 8.0 OT	100,000 100,000 450,000 270,000 370,000 275,000 350,000 100,000	27,515,000 12,000,000 6,000,000 6,000,000 4,140,000 3,600,000 540,000 11,375,000 5,550,000 825,000 4,200,000 800,000	RM
E	<u>BIMTEK PENGEMBANGAN INDUSTRI ANYAMAN DARI BAMBUI, RESAM, PANDAN DI KABUPATEN MERANGIN</u>			62,775,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) - ATK dan Supplies Komputer - Peralatan Praktek - Spanduk - Penggandaan Materi/Copy - Penyusunan Laporan - Sertifikat - Perlengkapan Peserta - Bahan Praktek - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) (25 Orang 3 Hari) - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) (25 Orang x 2 Kali x 3 Hari)	1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 BH 1.0 PKT 1.0 PKT 22.0 BH 20.0 PKT 1.0 PKT 75.0 OH 150.0 BH	1,000,000 4,800,000 300,000 500,000 1,000,000 30,000 110,000 7,305,000 37,000 17,000	23,390,000 1,000,000 4,800,000 600,000 500,000 1,000,000 660,000 2,200,000 7,305,000 2,775,000 2,550,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi ) > HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA - Ketua Panitia - Anggota Panitia	1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000	700,000 400,000 300,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi ) - Sewa Peralatan Praktek - Sewa Tempat Belajar	1.0 PKT 3.0 HR	895,000 1,000,000	3,895,000 895,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi ) - Honorarium Narasumber - Honorarium Instruktur ( 2 Orang x 8 jam x 3 Hari)	1.0 OJ 48.0 OJ	1,000,000 200,000	10,600,000 1,000,000 9,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi ) > PESERTA - Uang Transport Peserta ( 20 Orang x 3 Hari) - Uang Harian Peserta ( 20 Orang x 3 Hari) > INSTRUKTUR - Uang Penginapan Instruktur ( 3 hari 2 orang) - Uang Transport Instruktur Jambi - Kab.Merangin PP > PANITIA - Uang Harian Panitia Provinsi ( 4 Hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia Provinsi Jambi - Kab. Merangin PP - Uang Penginapan Panitia Provinsi ( 3 hari 3 Orang) - Uang Transport Panitia kabupaten ( 3 hari 2 Orang)	  60.0 OT 60.0 OH  6.0 OH 2.0 OT  12.0 OH 3.0 OK 9.0 OH 6.0 OT	  100,000 100,000  450,000 260,000  370,000 260,000 350,000 100,000	24,190,000  12,000,000 6,000,000 6,000,000 3,220,000 2,700,000 520,000 8,970,000 4,440,000 780,000 3,150,000 600,000	RM
F	<u>BIMTEK PENGEMBANGAN OLAHAN HASIL LAUT DI KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR</u>			64,815,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) - Penggandaan Materi/Copy - ATK dan Supplies Komputer - Peralatan Praktek - Spanduk - Penyusunan Laporan - Sertifikat - Perlengkapan Peserta - Bahan Praktek - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) (20 Orang 3 Hari) - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) (20 Orang x 2 Kali x 3 Hari)	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 BH 1.0 PKT 17.0 BH 15.0 PKT 1.0 PKT 60.0 OH 120.0 BH	500,000 1,000,000 6,380,000 300,000 1,000,000 30,000 110,000 5,920,000 37,000 17,000	21,820,000 500,000 1,000,000 6,380,000 600,000 1,000,000 510,000 1,650,000 5,920,000 2,220,000 2,040,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi ) > HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA - Ketua Panitia - Anggota Panitia	  1.0 OK 1.0 OK	  400,000 300,000	700,000 700,000 300,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi ) - Sewa Peralatan Praktek - Sewa Tempat Belajar	1.0 PKT 3.0 HR	700,000 1,000,000	3,700,000 700,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi ) - Honorarium Narasumber - Honorarium Instruktur ( 2 Orang x 8 jam x 3 Hari)	1.0 OJ 48.0 OJ	1,000,000 200,000	10,600,000 1,000,000 9,600,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi ) > PESERTA - Uang Transport Peserta ( 15 Orang x 3 Hari) - Uang Harian Peserta ( 15 Orang x 3 Hari) > INSTRUKTUR - Uang Penginapan Instruktur ( 5 hari 2 orang) - Uang Transport Jakarta - Jambi PP - Uang Taksi Bandara Jakarta dan bandara jambi PP - Uang Transport Instruktur Jambi - Kab. Tanjung Jabung Timur PP > PANITIA - Uang Harian Panitia Provinsi ( 4 Hari 3 Orang) - Uang Peninapan (3Hari x 3 Orang) - Uang Transport Panitia Provinsi - Uang Transport Panitia kabupaten ( 3 hari 2 Orang)	  45.0 OT 45.0 OH  10.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OT  12.0 OH 9.0 OK 3.0 OH 6.0 OT	  100,000 100,000  400,000 2,377,500 550,000 190,000  370,000 350,000 190,000 100,000	27,995,000  9,000,000 4,500,000 4,500,000 10,235,000 4,000,000 4,755,000 1,100,000 380,000 8,760,000 4,440,000 3,150,000 570,000 600,000	RM
052	Pengembangan Produk Melalui Diversifikasi, Pendaftaran HKI/Merk, Desain Kemasan dan Fasilitasi dalam rangka OVOP			58,305,000	U
A	PENGEMBANGAN PRODUK IKM OVOP YANG MENDAPATKAN PENGHARGAAN BINTANG 1			32,480,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi ) - Penyusunan Laporan Akhir	1.0 LAP	1,000,000	1,000,000	RM SBM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi ) >   DALAM RANGKA BENCHMARKING IKM KE JAWA BARAT >>   IKM BATIK DUO PUTRI - Uang Transport Jambi - Padang PP ( IKM BATIK DUO PUTRI) - Uang Harian untuk IKM BATIK DUO PUTRI - Uang Penginapan ( 4 Malam) >>   IKM BATIK ZHORIF - Uang Transport Jambi - Padang PP - Uang Harian untuk IKM BATIK ZHORIF - Uang Penginapan 4 hari ( IKM BATIK ZHORIF) >>   IKM CIK MIA SONGKET - Uang Transport Jambi - Padang PP (IKM CIK MIA SONGKET) - Uang Harian untuk IKM CIK MIA SONGKET - Uang Penginapan 30 %( IKM CIK MIA SONGKET) >>   PENDAMPING IKM - Uang Transport Jambi - Padang PP - Uang Harian (3 Orang x 5Hari) - Uang Penginapan ( 2 Orang x 4 Malam) - Uang Peninapan 30% ( 1 Org x 4 Hri)			31,480,000  31,480,000  0 5,900,000 1,200,000 1,900,000 2,800,000  0 5,900,000 1,200,000 1,900,000 2,800,000  0 3,940,000 1,200,000 1,900,000 840,000 15,740,000 3,600,000 5,700,000 5,600,000 840,000		RM
B	BLOKIR AA			25,825,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) -   Blokir AA			25,825,000	9	RM
6071.QGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga	25,825,000	25,825,000	*	
6071.QGA.003	Lokasi : JAMBI Layanan Pemberdayaan Penyuluh (Unit Pendampingan Langsung (UPL)) Melalui Tugas Pembantuan	1.0 Lembaga		339,985,000		
051	Layanan Pemberdayaan Penyuluh (Unit Pendampingan Langsung (UPL)) Melalui Tugas Pembantuan			339,985,000	U	
A	OPERASIONAL UPL PROVINSI JAMBI			60,305,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) >   Dalam Rangka Diagnosis Sentra/IKM - Fotcopy/pengadaan - Rapat-rapat - ATK Dan Supplies Komputer			7,200,000  7,200,000 2,000,000 700,000 4,500,000		RM
		10000.0 LBR 20.0 OK 2.0 PKT	200 35,000 2,250,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			23,100,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	> Dalam rangka Diagnosis Sentra/IKM			23,100,000	
	- Pembina	11.0 OB	500,000	5,500,000	
	- Ketua	11.0 OB	400,000	4,400,000	
	- Sekretaris	11.0 OB	300,000	3,300,000	
521219	- Anggota	33.0 OB	300,000	9,900,000	RM
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,000,000	
	(KPPN.012-Jambi )				
	> Dalam Rangka Diagnosis Sentra/IKM			2,000,000	
521811	- Penyusunan Laporan Diagnosis Semester I dan II	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	RM
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,000,000	
	(KPPN.012-Jambi )				
	> Dalam Rangka Diagnosis Sentra/IKM			2,000,000	
	- Atk dan Suplai Komputer	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi ) > SENTRA DI KAB. KERINCI - Uang Harian Kab. Kerinci - Uang Penginapan Kab. Kerinci - Uang Penginapan 30% kab. Kerinci - Uang Transport Kab. Kerinci > SENTRA DI KAB. TANJUNG JABUNG BARAT - Uang Harian Kab. Tanjabbarat - Uang Penginapan Kab. Tanjabbarat - Uang Penginapan 30% kab. Tanjabbar - Uang Transport Kab. Tanjabbarat > SENTRA DI KABUPATEN TEBO - Uang Harian kabupaten tebo - Uang Penginapan Kabupaten tebo - Uang Penginapan 30% kabupaten tebo - Uang Transport Kabupaten Tebo > SENTRA DI KAB. MERANGIN - Uang Harian Kab. Merangin - Uang Penginapan Kab. Merangin - Uang Penginapan 30% kab. Merangin - Uang Transport Kab. Merangin > SENTRA DI KAB. TANJUNG JABUNG TIMUR - Uang Harian Kab. Tanjab Timur - Uang Penginapan Kab. Tanjab Timur - Uang Penginapan 30% kab. Tanjabtim - Uang Transport Kab. Tanjab Timur			26,005,000  6,900,000 3,330,000 1,800,000 270,000 1,500,000  3,700,000 2,220,000 700,000 105,000 675,000  4,175,000 2,220,000 800,000 135,000 1,020,000  7,635,000 4,440,000 2,100,000 315,000 780,000  3,595,000 2,220,000 700,000 105,000 570,000	RM
B	PENDATAAN IKM			208,615,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			36,940,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	- Penyusunan Laporan Akhir Tahun	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Fotocopy/Penggandaan	325.0 LBR	200	65,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS di kab. Kerinci (makan) (100 Org )	100.0 OT	30,000	3,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS di kab. kerinci (snack) (100 Org )	100.0 OT	10,000	1,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Sarolangun (makan) (75 Org)	75.0 OT	20,000	1,500,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Sarolangun (snack) (75 Org )	75.0 OT	10,000	750,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Merangin(makan) (100 Org)	100.0 OT	25,000	2,500,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Merangin(snack) (100 Org )	100.0 OT	10,000	1,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Tanjab barat (makan) (100 Org )	100.0 OT	20,000	2,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Tanjab barat (snack) (100 Org)	100.0 OT	10,000	1,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Ma. jambi (makan) (50 Org )	50.0 OT	20,000	1,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Ma. Jambi (snack) (50 Org)	50.0 OT	10,000	500,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Tebo (makan) (75 Org)	75.0 OT	25,000	1,875,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Tebo (snack) (75 Org)	75.0 OT	10,000	750,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Ma. Bungo (makan) (50 Org)	50.0 OT	25,000	1,250,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Ma. Bungo (snack) (50 Org)	50.0 OT	10,000	500,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Batanghari (makan) (100 Org )	100.0 OT	20,000	2,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Batanghari(snack) (100 Org)	100.0 OT	10,000	1,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kota SungaiPenuh (makan) (75 Org)	75.0 OT	30,000	2,250,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kota Sungai Penuh (snack) (75 Org)	75.0 OT	10,000	750,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kota Jambi (makan) (100 Org)	100.0 OT	20,000	2,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kota Jambi (snack) (100 Org)	100.0 OT	10,000	1,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Tanjabtim (makan) (75 Org)	75.0 OT	20,000	1,500,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Kab. Tanjabtim (snack) (75 Org)	75.0 OT	10,000	750,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Prov. Jambi (makan) (200 Org)	200.0 OT	20,000	4,000,000	
	- Konsumsi Peserta SIINAS Prov Jambi (snack) (200 Org)	200.0 OT	10,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			24,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	> HONORARIUM TIM PENDATAAN IKM PROVINSI JAMBI			24,000,000	
	- Pengarah	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Ketua	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Sekretaris	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota	36.0 OB	300,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa			11,250,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	- Sewa Tempat Tim Provinsi Ke Kabupaten Ma. Jambi	4.0 Hr	250,000	1,000,000	
	- Sewa Tempat Tim Provinsi Ke kota jambi	5.0 Hr	250,000	1,250,000	
	- Sewa Tempat Kab. Kerinci ( 1 Hr x 4 Kali Sewa tempat/Tahun)	4.0 HR	250,000	1,000,000	
	- Sewa Tempat Kab. Sarolangun ( 1hr x 3 kali Sewa Tempat/Tahun)	3.0 HR	250,000	750,000	
	- Sewa Tempat Kab. Merangin ( 1 hr x 4 Kali Sewa Tempat/Tahun)	4.0 HR	250,000	1,000,000	
	- Sewa Tempat Kab. Tanjabbarat ( 1 hr x 4 Kali Sewa Tempat/Tahun)	4.0 HR	250,000	1,000,000	
	- Sewa Tempat Kab. Muaro Jambi (1 Hr x 2 kali Sewa Tempat/Tahun)	2.0 HR	250,000	500,000	
	- Sewa Tempat Kab. Tebo ( 1 hr x 3 Kali Sewa Tempat/Tahun)	3.0 HR	250,000	750,000	
	- Sewa Tempat Kab. Bungo ( 1 Hr x 2 Kali Sewa Tempat/Tahun)	2.0 HR	250,000	500,000	
	- Sewa Tempat Kab. Batanghari ( 1 Hr x 4 Kali Sewa Tempat/Tahun)	4.0 HR	250,000	1,000,000	
	- Sewa Tempat Kota Sungai Penuh ( 1 Hr x 3 Kali Sewa Tempat/Tahun)	3.0 HR	250,000	750,000	
	- Sewa Tempat Kota Jambi (1 Hr x 4 Kali Sewa Tempat/Tahun)	4.0 HR	250,000	1,000,000	
	- Sewa Tempat Kab. Tanjabtimur ( 1 Hr x 3 Kali Sewa Tempat/Tahun)	3.0 HR	250,000	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			66,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	> TRASNPORTASI LOKAL TIM VERIFIKATOR KABUPATEN/KOTA			66,000,000	
	>> TIM VERIFIKATOR KOTA JAMBI		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kota Jambi	20.0 OB	300,000	6,000,000	
	>> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN MUARO JAMBI		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kabupaten Ma. Jambi	20.0 OB	300,000	6,000,000	
	>> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN BATANGHARI		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kabupaten batanghari	20.0 OB	300,000	6,000,000	
	>> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN SAROLANGUN		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kabupaten sarolangun	20.0 OB	300,000	6,000,000	
	>> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN MERANGIN		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kabupaten merangin	20.0 OB	300,000	6,000,000	
	>> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN TEBO		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kabupaten tebo	20.0 OB	300,000	6,000,000	
	>> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN BUNGO		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kabupaten bungo	20.0 OB	300,000	6,000,000	
	>> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN KERINCI		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kabupaten kerinci	20.0 OB	300,000	6,000,000	
	>> IM VERIFIKATOR KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kabupaten tanjabbarat	20.0 OB	300,000	6,000,000	
	>> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kabupaten tanjabtimur	20.0 OB	300,000	6,000,000	
	>> TIM VERIFIKATOR KOTA SUNGAI PENUH		0	6,000,000	
	- Transportasi Lokal Kota sungai penuh	20.0 OB	300,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			19,625,000	RM
	(KPPN.012-Jambi )				
	- Uang Transport Peserta Kota Jambi(100 orang)	100.0 OT	50,000	5,000,000	
	- Uang Transport Peserta Prov. Jambi(200 orang)	200.0 OT	50,000	10,000,000	
	- Uang Harian Orang Provinsi ke Kota Jambi(5 Orng x 1 Hari X 5x kegiatan)	25.0 OT	110,000	2,750,000	
	- Uang Transport Provinsi Ke Kota Jambi (5 Orang x 1 hari x 5x Kegiatan)	25.0 OT	75,000	1,875,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi ) <div>- Uang Transport Peserta Kab. Kerinci (100 orang) - Uang Transport Peserta Kab. Sarolangun(75 orang) - Uang Transport Peserta Kab. Merangin (100 orang) - Uang Transport Peserta Kab. Tanjab barat (100 orang) - Uang Harian Provinsi Ke Kab. Ma. Jambi (5 Orng x 1Hari X 4xkegiatan) - Uang Transport Provinsi ke Kab. Ma. Jambi (5 Orang x 1 hari x 4x Kegiatan) - Uang Transport Peserta Kab. Ma. Jambi (50 orang) - Uang Transport Peserta Kab. Tebo (75 orang) - Uang Transport Peserta Kab. Ma. Bungo (50 orang) - Uang Transport Peserta Kab. Batanghari (100 orang) - Uang Transport Peserta Kota Sungai Penuh (75 orang) - Uang Transport Peserta Kab. Tanjab timur(75 orang)</div>			50,800,000	RM
C	<u>RAKOR PENYUSUNAN PROGRAM DAN KEGIATAN TAHUN 2025 DENGAN KABUPATEN/KOTA</u>			60,725,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi ) <div>- ATK dan Supplies Komputer - Perlengkapan Peserta Rakor - Spanduk - Fotocopy/Pengadaan - Penyusunan Laporan Kegiatan</div>			4,875,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi ) > HONORARIUM PANITIA PELAKSANA KEGIATAN <div>- Ketua - Anggota</div>			1,300,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi ) > PAKET MEETING FULLBOARD <div>- Akomodasi, Konsumsi dan Sewa Ruangan - Uang Transport Lokal Panitia - Uang Transport Peserta Kota - Uang Transport Peserta Kabupaten/Kota - Uang Harian Peserta Rakor Kota dan Provinsi - Uang Harian Peserta Rakor Kabupaten/Kota</div>			54,550,000	RM
D	<u>BIMTEK PENGISIAN PENDATAAN DAN FASILITASI TKDN UNTUK INDUSTRI KECIL MELALUI SIINAS</u>			10,340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB  
UNIT ORG  
UNIT KERJA  
ALOKASI

(019)  
(05)  
(690752)  
Rp. 1,361,100,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN  
Direktorat Jenderal Industri Kecil, Menengah, dan Aneka  
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi ) >  MENGIKUTI TOT SIINAS -  Uang Transport Jambi - Surabaya PP -  Uang Taksi Ke Bandara jambi dan bandara surabaya ke lokasi PP -  Uang Harian Sebelum dan setelah kegiatan non fullboard -  Uang Harian Fullboard Luar Kota di surabaya			10,340,000  10,340,000 7,200,000 940,000 1,640,000 560,000	RM
019.05.WA	Program Dukungan Manajemen			69,840,000	
6040	Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang Industri Kecil Menengah dan Aneka			69,840,000	
6040.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		69,840,000	
6040.EBA.994	Lokasi : JAMBI Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		69,840,000	U
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			69,840,000	
A	HONORARIUM PENGELOLA DIPa			69,840,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi ) -  Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu dana diatas 1 miliar sd 2,5 miliar) -  Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu dana diatas 1 miliar sd 2,5 miliar) -  Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatangan SPM (Pagu dana diatas 1 miliar sd 2,5 miliar) -  Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu dana diatas 1 miliar sd 2,5 miliar) -  Honorarium Staff Pengelola (Pagu dana diatas 1 miliar sd 2,5 miliar)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	1,720,000 1,660,000 770,000 670,000 500,000	20,640,000 19,920,000 9,240,000 8,040,000 12,000,000	
				69,840,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
          2. P = Komponen Penunjang  
          3. \* = Blokir